
 

1/2 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO  

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Název práce:  Určení nákladů produktu 
Jméno autora: Matěj Novák 
Typ práce: bakalářská 
Fakulta/ústav: Fakulta strojní (FS) 
Katedra/ústav: Ústav řízení a ekonomiky podniku 
Vedoucí práce: Doc. Ing. Theodor Beran, Ph.D. 
Pracoviště vedoucího práce: ČVUT v Praze, FS a MÚVS 

 
II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 

Zadání průměrně náročné 
Hodnocení náročnosti zadání závěrečné práce. 
 

 

Splnění zadání splněno 
 

Autor krom rešerše, naznačuje v základních bodech i možnou aplikaci. 

 

Aktivita a samostatnost při zpracování práce A - výborně 
 
Student pracoval na BP po celou dobu zcela samostatně a navštěvoval podnik. Na konzultace přinášel odborné dotazy. 

 

Odborná úroveň A - výborně 
 
V bakalářské práci jsou znalosti získané studiem využity a doplněny samostatným studiem uvedených pramenů. Práce má 
především rešeršní charakter, avšak student rovněž nastínil možný návrh na zlepšení. 

 

Formální a jazyková úroveň, rozsah práce B - velmi dobře 
Posuďte správnost používání formálních zápisů obsažených v práci. Posuďte typografickou a jazykovou stránku. 
V bakalářské práci student používá správné odborné názvy, rozsah práce je odpovídající. 

 

Výběr zdrojů, korektnost citací A - výborně 
 

Autor pracoval s tuzemskými prameny, nedošlo k porušení citační etiky. 
 

Další komentáře a hodnocení 
Vyjádřete se k úrovni dosažených hlavních výsledků závěrečné práce, např. k úrovni teoretických výsledků, nebo k úrovni a 
funkčnosti technického nebo programového vytvořeného řešení, publikačním výstupům, experimentální zručnosti apod. 
Vložte komentář (nepovinné hodnocení). 

 
 
 

III. CELKOVÉ HODNOCENÍ A NÁVRH KLASIFIKACE 

Shrňte aspekty závěrečné práce, které nejvíce ovlivnily Vaše celkové hodnocení.  
 
 

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm  A - výborně. 



 

2/2 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO  

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

 
 
 
 
 
Datum: 31.5.2022     Podpis: Theodor Beran 
Otázka: 
Jak podnik stanovuje přímé a nepřímé náklady? 


